
Počet hodin .ekvalifikace 144

Název a sídlo rekvaIifikačního ŽařízenÍ:

KALKULACE sJÁKtADŮ REKVAL|FlKAcE
Název: Tomáš Glatz ÁUToŠKoLA

sokolská třída 1944/51

702 00 ostrava - lv|oravská ostrava
lč| 1247a 31a

Kě

e

RekValifikační řidičů - Průkaz
Délka trvání rekvalif]kace:

teoretická 1s0

Položka
Přímý mateÍiál celkem (součet řádkŮ '1a až 1c)

potřebná !^ýbaVa Účastníků rekvalifikace (maX' do 2000 Kč na ]ednoho
účasln

osobní ochranné pracovní prostředky' mycl' čistÍcí a deŽinfekční
prostředky a ochranné nápoje poskytnuté Účastníkům rekvaiifikace

použiiý Výukový a VýcVikový materiál

odvod pojistného na zdravotní pojiŠtění a sociálnÍzabezpečení
vlastnika íekVá|ifikacniho zaiize-l ]de _ ' o osobu

33 kalendařnich dnů (25 r dnů) _ Včelně záVěr9čné zkollŠky

|!]aktická příprava] 1o i zkoušky: +

2.440,-

100,- Výukové cD' příručka AETR' tachcgláí,

P'

I
PracoVní rllkáVrc_.

l

'r00,-

l
l

PoštoVné'

Tisk a materiá]Ů'

ČČK ' zdravotní příplava'

l!!9r_.@et řádků 2a aŽ2d) 6.130'-

otganizačnÍ pracovnícl (V pracovním poměru na dohodu o pracovní

pedag09ičtl píacoVnícl _ učltelé' leklo:i' 1stíLktorl, 'l-llstn' zkLseon'
komisaři aj' (v pracovním porněru, na dohodu o pracovníčinnosti)

ipÍacoVnici (na dohodu o

pedagogičtí pracovníci _ Učitelé' lektoři' instruktoři, m]stři, zkušebnÍ
komisaři aj' (na dohodu o provedenípráce

ostatní přímé náklady celkem (součet řádkŮ 3a až 3])

na zdravotni ooIlsténl a na sociálni

% ze souctu řádkŮ 2a+2b

organizačni činnost V|astníka .ekva]]flkaóního zaří2enÍ jde _]i o fyzickou
osobu

lektorská činnost Vlastníka rekva]ifikačního zařízení, jde -li o 6/zickou
osobu

% ze souč1u řádkŮ 3b+3c

cestovné osob oodie'ícich se na 7abezpecen' -ekva ,fi<ace

subdodáVky odborných činností (např. činnost lektoÍů' zkušebních

za škodu na zdraví účastníkŮ rekvalifikace

4. l Režijní náklady vynaložené při prováděni rekvalifikace

Náklady na dílčí části rekvaliÍikace' které pro rekva]iíkačnízařízení
rekvalifikační zařízenÍ

Náklády pro V'ýpoěet zisku (součet řadků 'l aŽ 4)

zisk |1'o2 % zčástkyVřádku 6 (max.15%)

CENA bez DPH (součet řádků 5 až 7)

CENA bez DPH po slevě % z částky V řádku 8

Počet účastníků Íekvalifikace l\,4ax. 25 úČastníků

ÚčastníkaNáklady na jednoho úěastníka rekvalifikace Kď na

lnforrnace rekvalifikaČniho zaiizenl o moŽnostech stravovánÍa ub!'továni účastníků rekvaliÍkace:

stravování: Jíde]na opavská ul', Bruntál- obědy 60,- Kč/ na iednoho Účastníka/den

B UbytoVání: Ubytovna centrum odboíné přípraVy' Krnovská ul. do 200 - Kč/ na jednoho uaastnÍka/den

V Bruntále dne 6'11'2009

Zpracoval. Ing Milan Talik

Úřsd práee čŘ' HaP Bruntál
Fodáto|ná tsR'

llfi il!t tiililillililillillllililtillltillillillliltiltifl
E075?22gé6

€v. č.: *?í g?47áí 5_ Lf, FěŘ
LisfulEtll.: 2,6 20.e'2íll5 

':3i

podp]s opráVněné osoby
T'omáš Glatz



[',.a rL ř{ i=! LÁ U E Nj A lii l-'E D Lj a.,] iE i.'i];]' !' i- ir ij l] i,i. ri 1l a=

'10. Počet účastníků rekValifikace

na iednoho účastníka rekvaIifikace

e.ř. Fr9iožká i{Ě Po:Ínáa?'i|.á
1 |3římý ťnateÍiál ceikerÍ! (sotrčei řádkú 1a aŽ 1c) '1.55i!,-

\lilu|ioi/é CD, přiručl<a AETP, iacho!.'aii'

P_aaovni altkavice

l

ia

1b

potřebná VýbaVe účastnikŮ rel<Va]jíi|(ace (rnax do 2ooo Kč na ]ednoho
Účésinll a'

osobní ochranné pracovní prostředky, mycí' čistici a dezinfekÓni
prostředky é ochranné nápoje poskytn!té Účasinikům rekva]]f kace

použitý Výukový a VýcvikoVý mate á|

30

,L
I

I500-lc

:t. Přímé mzdy a odmény zanrěstnanců celkem (součet iádkú 2a aŽ 2d) 2.430,-

2a

2b

organizačnÍ pracovÍ]íc] (V plácovnim poměrU' na dohodu o pracovni
čirFostlj

pedagogičtí pracovnici _ učitelé' lektoři' instluktoři' mistři' zk!šební
!9!E9!9-ry!E!9!!l1P-!nrĚru.!n q9!9du o p.acovni činnosti)

t
) 1 040.-

2c ol9anizačn; placovn'c {na dohoou o p-oVede.l' plac-]

t2d pedagogiČtí pracovníci - učitelé, lektoři' instňktoři' mistř, zkuŠebni
komisaři aj' (na dohodu o plovedení práce)

3. ostatní přímé náklady celkem (součet řádkŮ 3a aŽ 3i) 1.465,-

odv-od-pojistného na zdravotní pojištění a na sociální Zabezpečeni
34 ] % ze souctu řádků 2a+2b 364

organizační činnost Vlastníka rekvalifikačního Zařízení' jde - l o ryzickou
osobu 50,

l

3c |ektorská činnost viastníka rekvaliílkačního zařízení' jde _li o fyzickou

3d

odVod pojistného na zdlavotní poj]Štění a sociálni zabezpečení
Vlastníka rekvalifikačního Žařízení, jde 'li o Íyzickou osobu

l

22'05 % ze součtu řádků 3b+3c 11

3e cestovné osob podílejÍcích se na zabezpečení Íekvalifikace

nájmy a půjčovné ( napr'prostory, vyuČovací technika) 260.-

3g
sUbdodávky odborných činností (např' óinnost /ektorů ŽkuŠebnlch
ko.nisařů) 700 Poo'ale'' zJ ploveoe'lzl ouš\

3h pojíštění odpovědnosti za škodU na zdlavi účastnikú rekvalif]kace 50,

3r jiné ostatní přímé nák ady
PoŠtoVné.

Tisk tiskooisů a mater]á ů

4. Režijní náklady VynaloŽené př] prováděnj rekva]ifikace 80,-

5l
"Í

Náklady ná dilči částj rekValifikace 
^leíé 

o'o -e\Va Íil ačni /al'-'er
zajiŠťuje jire íekVa]]flr acrí zaIl7e-!|

Náklady pÍo výpočet zisku (součet řádkú 1 až 4)

120,-

5.525 -

cCK - Ždravotní přÍpraVa

7. Zisk 1- % z částky V iť!! (.9"lry. ) l

CENA bez DPH (souěet řádků 5 až 7) 
-'-cezua oe. oFH po .l*ě i 

_E 
'l;"*y o- iaor,u s I

55'- l

9f9!. I
5.700,-

B.

Ma '? poča( 25 ucastnllů

rekvalfikačního zařízenlo moŽnostech stíavováni a Ubyiováni Účastníků rekva rfikace:

Jíde]na'opavská u Bruntál_ obědy L6o, Kč/ na jednoho ÚČasiníka/den

\/ Bruntále dĎe 6'1] '2009

Zpracoval: ilg Milan Talih
podp s opráVněné osoi]y

r.r 'rJ! I lat

9byp-y!" !9!I9. ,!!9,nÉP ,uuž, {11u9ká !l ido 2oO - r'ď na lednoho Účastníl(a/den



li,'a[- !i.,'!=iLlA c E |.l,ál\|a l_l.\ El: ] P.|i;1.l .',=,1 iE!l-':,!! . i=

!ir; a,,!.., ,: i;i. " !!i,ar: .jja';a ;.:_ii""..: i I I

_;'Q: !"i'; 8rhiÍái

|\láaev VZděláVacího pf ogiar.lu:

le: i24 7A 3'tA

P'e{'.vailÍikační kulŽy řicjčů'- Plťiliae píofesní způsor:li.rs'ii l'irilčei_:'

'Í,J: -. P az!j.'"",Ísí.e

Déll<a trVán í re (Va]iÍikace

Počei l']od n rekvaliíikace :

použitý Vý!kový a VýcVikoVý maieriá

potřebná VÍ/bava účastníkil rekVaIiíikace (ňax do 200O Kč l']a jednoho
účastnika)

Přímý t-natéí'iál celkem (sol]óeí řádků 1a aŽ ]c)

osobni ochranné pracovni prostředky' myci, čisiící a cjezinfekčni
paostředl(y a ochranné nápoje posk}^nUié účastnikúň iekvaliiilíace

\/r;|licL./é aD' P.řl] !čka...,ETli, iach..]léi;

Piaca./lí |Ul1al,ce'Íb

-ic

:

6''Í 30'-

]-a leo""t ueu"tnix,i ,"nuutitix"* 1, ' fu1"" ;;č.t r5 ÚÓ";t";kůl - r'--.-"----.'
i,1qruaqguy ryt99ry99,!..g{119!y9!!!9!u lfr lqol lr<q19f!!9ho u9asrn,D

lnformace íekvalifikaÓního zařizení o moŽnostech stravování a Účastnikú rekvalifikace:

-C-"!!ry. 9q!o|!9g]s]1"]| li,"9!9]ý ,,]_ 
1 {9!9! _ Kel na jed'n9]]o \r99sln1a/cl?!

PříÍné rnzdy a odměny Žaměstnanců ce!kem (součet řádků 2á aŽ 2d)

V Biuntále dne 6 1] 2009

Zpracoval: ing Milan'taiik
podp s oplaVllěné osooV

IoI]láŠ {_i lai':

za 
i 
9lganizaeni oracovnici(V pracovním poměru' na dohodu o placovní

,H peoaooglČt pr"aou","' _ uču"t"' le'toii rns''ul Loir' misrii zl -seárr"" 
' 

l om'sai a íV p.acovnim po-e-J 1d dohodL o placovn clnrost']

50,-

1124.-

2c organizaóni pracovníci (na dohodu o provedení pláce)

2d
pedagogičtí pracovníci - učite|é' lekiořj' instruktoři mistři' zkušebni
komisařiaj. (na dohodu o provedení práce) 4960-

3. ostatní přimé náklady celkem (souiet řádků 3a aŽ 3i) 2.380,-

3a 9qY9q!9]!!!!9 'r9:9 iš-těnía na sociá nízabezpečeni
34 70 ze součtu řádki 2e+2h

3b olganizační činnost Vlastnika rekvaliÍikačního zařízení' jde -li o Íyzickou
osobu lon -

3c lektorská činnost Vlastníka rekvaliflkačniho zařízení' jde _lj o fyzlckot]
osobu

3d
odvod pojistného na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení
vlastníka rekvalifikačnÍho zařizeni, jde _li o fyz ckou osobu
22'a5 % ze soudu řádkú 3b+3c

3e cestovné osob podíleiících se na zabezpečeni lekvaliíikace

3f na]my a pÚ]óoVné ( např'prostory' vyt]čovací technika) 960.-

3g subdodávky odborných činností (např' činnost lektorú' zkušebních
kom sařť])

foa Poplatek aa provedeni zkouŠkV

3h pojiŠtění odpovědnostiza škodu na zdravi Účastniků rekva]]fikace 150,

3i jiné ostatní přímé náklady 50-
PoštoVné

Tisk tiskopisů a materiálů

4. Rež'ní náklady vynaloŽené při provádění rekvalifjkace 220,-

Náklady na dílčí části rekvalifikace' které pro rekva]fikační zařízení
zaiišťuie liné rekvaliflkačnI zařízení 520,-

1A 7tO -

q- *"1111T - i

i

l

l

6. Náklady pro výpočet zlsku (součet řádků 1 až 4)

7. zisk 102 % zčástkyVřádkLr6 (max']5%) x10,-

!i {oo:
11.400.-

L CENA bez DPH (součet iádků 5 aŽ 7)

CENA bez oPH po slévé 0o z cástky V řadku 8

l



JJ

KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIF|KAcE

Název a sídlo rekvalif]kačniho zařízenl:

Název: Tomáš GlaE ÁUToŠKoLA provozovna: Tomáš GlatzAUToŠKoLA
sokolská třida 194,Í/5í Nádtažni 1987144
7o2 00 ostrava - Moravská ostrava 79201 B.untál

ld 124 7a 31a

NáŽeV vzděláVacího programU: Rekvalifikační kurzy řidičů - Řidič skupiny 
",c,, 

(džitel skupiny ,,B,,)
Délka trvánÍ rekVáliÍlkace: 24 kalendářních dnů (18 pracovních dnů) - Včetně závěrečné zkoušky
Počet hodin rekvaliÍikace: 68 teoretická příprava 38 plahtická připrava: | 26 zkoušhy: ' 4

c.ř. Položka Kč Poznámka
Přímý mate.iál celkem (součet řádkú 1a až 1c) 2.880,-

1a
potřebná r^ýbava účastníků rekvalifikace (max' do 2000 Kč na jednoho
Ú&stníka) 30,- Vyukové cD' pÍíručka oÚV'

1b
osobníochranné pracovní prostředky' myci, čistící a dezinÍekóní
prostředky a ochranné nápoie poskýnuté Účastníkům rekvalifikace 20,- Pracovní rUkavic€'

1c pouŽitý \.ýuko\^ý a výcvikový materiál

Přímé mzdy a odměny záměstnanců celkem (součet řádků 2a aŽ 2d) 4.760,-

organizačnípíacovníci (v pracovním poměru, na dohodu o pracovní
činnosti) 50,-

pedagogičtí pracovníci - učitelé' lektořj, instruktoři' mistři, zkuŠební
komisařiaj. (v pracovnÍm poměru' na dohodu o pracovní činnosti) 2.470,-

organizační pracovnÍci (na dohodu o p.ovedení práce)

2d
pedagogičtí pracovníci - Učjtelé, lektoři' instruRtoři, mistři' zkušební
komisaři aj' (na dohodU o provedení práce) 1.840,-

3. ostatní přímé náklady celkem (součet řádků 3a aŽ 3i) 2.755,-

3a
odvod pojistného na zdravotní pojištěnÍ a na sociální zabezpečení
34 I o/o ze sotraÚ řádki 2a+2b 993,-

3b organÉaěnÍ ěinnost vlastnÍka rekvaliÍ]kačnÍho zařízení' jde _li o fyziďou
osobu í00'-

3c lektorská činnost vlastníka rekvaliÍikačního zařízení, jde -li o fyziďou
osobu

3d
odvod pojistného na zdravotnl pojiŠtění a socÍáln Í zabezpečen Í
vlastníka Íekvalifikaěního zařízení' jde -li o íyzickou osobu

22,05 o/o ze soudu řádkŮ 3b+3c 22,,

3e cestovné osob podílejÍcích se na zabezpečení rekvaliÍikace

nájmy a půjčovné ( např'prostory' Wučovací technika) 740,-

3g
subdodáVky odborných činností (např' činnost lektoÍu, zkušebních
komisařú) 700,- Poplatek za provedeni zkoušky'

3h pojištěnÍ odpovědnosti za škodu na zdraví účastníkú rekvaIifikac€ 150,-

3i jiné ostatnl přímé náklady 50,-
Poštovné.

Tisk tiskopisů a materiálů'

4. Režiiní náklady vynaloŽené při provádění rekvaIifikace 590,-

5. Náklady na dílčí části ÍekvaliÍikace' Keré pro Íekvalifikační zařízení
zaiišťuie iiné Íekvalifikační zařízení 420,- ČČK - zdravotní příprava'

6. Náklady pro v'ýpočet zisku (součet řádkú í až 4) 10.385,-

7. zisk o'92 % zóástkyvřádku6 (max'15%) 96,-

L CENA bez DPH {součet řádků 5 až 7) '10.900,-

9. CENA bez DPH po slevě % z ěástky v řádku 8 10.900.-

10. Počet účastníků Íekvalifikace 1 lúax pocet 25 účastnikú

11 Náklady na jednoho účastníka rekvaliÍlkace 't0.900,- Kď na jednoho účastnlka

lnformace rekvalifikačního zařízení o možnostech stravování a ubytování účastníkú ÍekvalifikaceI

stravováni: Jldelna opavská ul'' Bruntál- obědy 60,- Kď na jednoho Účástníkďden

B. UbytovánÍ: Ubýovna centrurn odboíné přípraVy' Kmovská ul' do 200,- Kď na jednoho účastníkďden

V Bruntále dne 6.1 1'2009

ZpracovaL: Ing Milan Talflt
podpis opr

Tomáš



Ť'r
KALKULACE NÁKLADŮ REKVAL|F|KACE

NázeV a sídlo rekvalifikačního zarízeni|

Název: Tomáš Gla& AUToŠKoLA provozovna: Tomáš Glae AUToŠKoLA
sokolská třída 1944/51 Nádražní 1987/44
702 0o ostrava - MoBvská ostrava 792 01 Bruntál

lči 1247a 31a
Název VzděláVacího programu: Rekvalifikační kurzy řidičú - Řidič skupiny ,,cE'' (dÉitel skupiny ,'c,,)
Délka trvání rekvalifikaceI 15 kalendářni9h dnů (11 pracovních dnů) _ Věetně závěrečné Žkoušky
Počet hodin rekvaliflkáce : 30 leoretická přjPrave: ] 14 praktlcka příprava: 12 zkoušky | 4

c'ř. PoloŽka Kč
1 Přlmý maleriál celkem (součet řádkú 1a až 1c) 1.270,-

1a
potřebná \^ýbava účastníků rekvalifikace (max' do 2000 Kč na jednoho
účastníka) 30,, Výukové cD, příručka oÚV'

1b osobníochranné pracovní prostředky, mycí' čistíci a dezinfekční
prostředky a ochranné nápoje posk}.tnUté Účastníkům rekvajifikac€ 2A,- Pracovni rukavice.

1c použitý \^iuko\/ý a ýýcviko\^ý materiál 1.220,-

2. Přímé mzdy a odměny zaměstnanců celkem (součet řádkŮ 2a až 2d) 2'í80'-

2a organizaóní pracovníci (v pracovnlm poměru' na dohodu o pracovni
činnosti) 50,-

2b
pedagogičtÍ pracovníci - učitelé' lektoři' instruktoři, mistři' zkušební
komisařj aj. (V pracovnim poměÍu, na dohodu o pracovní činnosti)

1.350,-

2c organizační pracovníci (na dohodu o provedení p.ác€)

2d
pedagogičtl pracovníci _ učitelé' lektoři, instruktoři, mistř], zkušební
komisaři aj. (na dohodu o provedenÍ práce) 780,-

3. ostatní přímé náklady celkem (souč€t řádkŮ 3a až 3i) 2.058,-

odvod pojistného na zdravotnl pojištěnÍ a na sociáIní zabezpeěení

34 o/o ze souč{u řádků 2a+2b 476,-

3b
organizační činnost vlastníka rekvalifikačního zařízení' jde _li o fyzickou
osobu 100,-

3c lektorská činnost vlastníka rekvaliÍikačního zařízenl' jde -li o frzickou
osobu

3d
odvod pojistného na zdravotn Í pojištěnÍ a sociální zabezpečení
vlastníka rekvalifikačního zařízení' jde _li o Íyziďou osobu
22,05 7o ze souČtu řádkŮ 3b+3c 22,-

cestovné osob podÍlejících se na zabezpečen í rekvalif]kace

3f nájmy a půjčovné ( např'prostory' WučovacÍ technika) 580,-

3g
subdodáVky odborných činnostÍ (např' činnost lektorú' zkušebních
komisařů) 700,- Poplalek za provedenl zkouŠky'

3h pojištěn í odpovědnosti za škodu na zdraví účastníkú .ekvalifikace 130,-

jiné ostatní přímé náklady 50,-
Poštovné'

Tisk tiskopisů a materiálÚ'

4. Režiiní náklady vynaložené při prováděni rekvalifikace 520,-

5.
Náklady na dílčí části rekva|ifikace' které pro rekvalifikační zařízen í
ŽáiišťUie iiné rekvelifik2ční zeřlzenÍ 420,- ÓcK _ zdravotni přÍprava

6. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků í až 4) 6.028,-

7. zisk 0.86 ] % 2 částky V řádku 6 (max'ís o/o ) 52,-

L CENA bez DPH (součet řádků 5 až 7) 6.500,-

9. CENA bez DPH po slevě % z částky v řádku 8 6.500.-

í0. Poěet účastníkú rekvalifikace 1 Max' počet 25 účastníků

11. NákladY na iednoho účastníka rekvaliÍikace 6.500,- Kď na jednoho účastníka

Informace rekvaliÍikačního zařízení o možnostech stravovánÍ a ub}'továnÍ úč€stníkŮ Íekvalifikace:

straVoVánÍ: Jídelna ooavská ul'' Bruntál_ obědv 60,- Kď na jednoho Účestníkďden

B. Ubytování: UbYtovna centrum odborné přip.aw, Krnovská ul. do 200,- Kď na jednoho účastníkďden

V Bruntále dne 6.1 í '2009

Zptacoval'' ing Milan TalÍ<
podpis oplá

Tomáš G



JJ.

KALKULACE NÁKLADŮ REKVAL|F|KAcE

Název a sídlo rekvalifikačního zallzenÍ|

Název: Tomáš Glatz AUToŠKoLÁ
sokolská třída í 944/5'|

702 o0 ostrava - Moravská ostÍava
lČ: 124 78 318

plovozovna: Tomáš Glatz AUTošKoLA
Nádražní 1987l44
792 01 BÍuntál

24 kalendářních dnů 118

Poč€t hodin ÍekvaÍifikace: 62

c.ř. Položka Kě Poznárnka _-

1. Přlmý materiál célkem (součet řádků 1a až 1c) 2.200,-

1a
potřebná v'ýbava účastníkŮ rekvaliÍlkace (max' do 2ooo Kč na jednoho
Účastníka) 30,- Výukové cD' přír!cka oÚV

íb osobní ochranné pracovní prostředky' mycí' čistícía deŽinfekční
prostředky a ochranné nápoje poskýnuté Úcastníkúm rekvalií]kace 20,- PracoVní rukaVjce'

1c pouŽitý 4'uko\^ý a výcvikový materiál 2.150,-

2. Přímé mzdy a odměny zaměstnanců celkem (souc€t řádků 2a až 2d) 3.880,-

2a olganizační píacovnÍci (v pracovnlm poměÍu, na dohodu o pracovní
činnosti) 50,-

2b
pedagogičtí pracovníci _ Učitelé, lektoři, instruktoři' mistři, zkušební
komisaři aj' (v pracovn irr! poměru' na dohodu o pracovní činnostj) 2.150,-

2c organizačn Í pracovnici (na dohodu o provedení práce)

2d
pedagogičtí pracovníci _ uěitelé, lektoři, instruktoři, mistři' zkuŠební
komisaři aj. (na dohodu o provedenÍ práce) 1.680,-

ostatní pňmé náklady celkem (součet řádkŮ 3a až 3j) 2.430,-

3a
odvod pojlstného na zdravotni pojištěni a na sociální zabezpeěeni
34 % ze souč1u řádků 2a+2b 748,-

3b organizační činnost Vlastníka Íekvaliíjkačního zařízení, jde _li o fyzickou
osobu 100,-

lektorská činnost vlastnÍka rekvalifikačního zařÍzení' jde -li o fyzic*ou
osobu

3d

odvod pojistného na zdravotn Í pojištění a socjální zabezpečení
vlastníka rekYalifikačnlho zařízení' jde Ji o ryziďou osobu
22,05 l % ze součtu řádkú 3b+3c

3e cestovné osob podílejících se na zabezpeěení rekvalifikace

3f nájmy a půjčovné ( např.prostory, Vyučavaci technika) 660,-

39
subdodávky odbomých činností (např' činnost lektorú' zkušebních
komisařú) 700,- Poplatek za provedení zkoušky.

3h pojištění odpovědnostiza škodu na zdravl Účastníkú rekvalifikace 150,-

jiné ostatnÍ přimé náklady 50,-
Poštovné.

Tisk tiskopisů a materíálů.
4. RéžiinÍ náklady vynaložené při prováděnÍ rekvalifikace 920,-

5. Náklady na dÍlčí části rekvaliÍikace' které pro Íekvalifikaění zařízení
zaiišťuje jiné rekva|ifi kaéní zařizení 420,- ČČK - zdravotní příprava'

6. Náklady pro Výpočet zisku (součet řádků 1 až 4) 9.430,-
7. zisk ]o.53 l% zčástkyvřádku6 (mex'15%) 50,-
8. CENA bez DPH (součet řádků 5 až 7) 9.900,-
s. CENA bez DPH po stevě | o'ol l % z částky v řádku 8 9.900.-

10. Počet účastníků .ekvalifikace Max' poěet 25 Účastníkú
11. Náklady na iednoho účastníka rekvalifikace 9.900,- Kď na jednoho úfustníka

lnformace rekvaIifikačního zařÍzenío možnostech stravovánÍ a ub}'továni Účastníků rekvalifikace:

strevování: JIdelna opavská ul'' Bruntál - obédy 60,- Kď na jednoho účastnÍkéýden
B. Ubytován í: Ubytovna centrum odborné přípraw' Krnovská ul. do 200,- Kď na jednoho Účastníkďden

V BruntáIe dne 6'11.2009

Zpracoval. Ing Milan Talft
podpis

Tomáš G



+1
KALKULAGE NÁKLADŮ REKVALIF|KAcE

NázeV a sídlo rekvaliÍikačního zařízení:

Název: Tomáš Glatz AUToŠKoLÁ přovozovna: Tomáš GlatAUToŠKoLA
sokolská třida 1944/5l Nádražní í 987,/44
702 00 ostrava - Moravská ostrava 792oí Břuntál

lČ: 124 78 3í8
Název v-zděláVacího programu] Rekvalifikační kurzy řidičů - Řidič s!(upiny ,,T,. (džitel skupiny ,'B,,)
Délka trvání Íekvalifikace: 20 kalendářních dnů (í6 pracovních dnŮ) - vcetně závělečné Žkoušky
Počet hodin rekvalifikace: 51 teoretiďá příprava: 30 ] praktická příprava: t z l zxoušky: ] 4

c.ř. Položka Kč Poznámka
Přímý maleriál celkem (součet řádkú 1a až 1c) 2.710,-

1e
potřebná yýbava úcastníků rekvalifikace (max' do 2ooo Kč na jednoho
účastnÍka) 30,- Výukové cD' přiručka oÚV'

1b osobní ochranné pracovni prostředky, mycí' čistíci a dezinfekční
prostředky a ochranné nápoje poskytnuté účastnikům rekvalifikace 20,- PGcovní rUkavice'

1c použitý Výukový a v\icviko\^ý materiál 2.660,

2, Přímé mzdy a odměny zaměstnanců celkem (součet řádků 2a až 2d) 2.850,-

organizačni pracovníci (v pracovnÍm poměru' na dohodu o pracovní
činnosti) 50,-

2b
pedago9ičtí pracovníci - Učitelé' lektoři, instruktoři' mistři' zkušební
komisařiaj' (v pracovním poměru' na dohodu o pÍacovní činnosti)

1.590,-

2c or9anizaění pracovníci (na dohodu o provedení píáce)

2d pedagoglaÍ pracovníci _ učitelé' lektoři, instruktoři, mistřa' zkušebnÍ
komisařiaj. (na dohodu o provedenípráce) 1.210,-

3. ostatnÍ pfimé náklady celkem (součet řádkÚ 3a aŽ 3i) 2.410,-

odvod pojistného na zdravotnÍ pojištěni a na socjální zabezpečení
34 % Že souč1u řádků 2a+2b 558,-

3b
organizačnÍ činnost vlastníka rekvalif]kačního zaří2eť!í' jde -lj o Íyzicko!
osobu 100,-

3c Iektorská činnost Vlastníka rekvalifikaěního zařízení' jde -li o fyzickou
osobu

3d
odvod pojistného na zdravotní pojiŠtění a sociální zabezpečenl
vlastníka rekvalifikačnÍho zařízení' jde -li o fyzjckou osobu
22,o5 )a/o ze souau řádkÚ 3b+3c

3e cestovné osob podilejících se na zabezpečeni rekvaliflkace

3f nájmy a pújčovné ( např.prostory' VyučovacÍ technika) 830,-

39
subdodávky odborných činností (např' činnost lektoru' zkušebních
komisařů) 700,- Poplatek za provédeni zkoušky'

3h pojištěnÍ odpovědnosti za škodU na zdravÍ Účastníkú rekvalifikace 150,-

3i jiné ostatnl přímé nákIady 50,-
Poštovné.

Tisk tiskopisú a materiálů'
1. Režijní náklady Vynaložené při provádění rekvalifikace 220,.

5. Náklady na dílčí části rekvalifikace, které pro rekvaljfikační zařízen í
zališťuie iiné rekval'fikaěni zařlzen Í

420,- ČČK - zdravotní připlava'

6. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků 1 až 4) 8.190,-
7. zisk ]1'1 % zčástkyVřádku6 (max'15%) 90,-

L CENA bez DPH (souěet řádků 5 až 7) 8.700,-

9. CENA bez DPH po slevě ] % z částky v řádku 8 8.700.-

10. Počet účastníků rékvalifikece Max' počet 25 Úcástníkú

11 Náklady na jednoho účastnÍka íekvaliÍikace 8.700,- Kď na jednoho účastnlka

lnformace rekvalifikačnÍho zařízenÍo moŽnostech stlavování a ubytování účastníkŮ rekvalifikace:

straVoVání: Jídelna opavská ul., Bruntál- obědy 60,- Kď na jednoho úÓastnikďden

B. Ubytování: Ubýovna centrum odborné přÍpravy' Krnovská ul. do 200,- Kď na jednoho Účastníkďden

V Bruntále dne 6.11.2009

Zpracoval: Ing Milan Talík



66
KALKULACE NÁKLADŮ REKVAL|FlKAcE

NázeV a sídlo rekvaliíikačniho zařízení:

Název: Tomáš Glatz AUToŠKoLA provozovna: Tomáš Glatz AUToŠKoLA
sokolská třída í944151 Nádažni 1g87t44
702 00 ostrava - Moravská ostrava 792 oí Bruntál

td 124 7A 3B
Název vzdělávacího programu: Rekvalifikaění kurzy řídičů - Řidič skupiny,,T"
Délka trvání rekvalifikaceI 24 kalendáiních dnú'(18 pracovnich dnů) - Včetně závěreČné zhouŠky
Počet hodin rekvalifikace: 81 teoretjcká příprava: l44 iptllktická přÍpÍava: i 33 zkoušky: 4

c.ř. PoloŽka Kě Poznámka
,| Přímý materiál celkem (součet řádkŮ 1a aŽ 1c) 4.560,-

1a
potřebná \^ýbava Účastniků rekvalifikace (max' do 2ooo Kě na jednoho
Účástníka) 30,- Výukové cD, příručka oÚV'

1b osobní ochranné pracovni prostředky' mycí' čistící a deŽinfekční
prostředky a ochranné nápoje poskytnuté účastnikŮm rckvalifikace 20,- Pracovní rukavice

1c pouŽitý Výukorni a \.ýcviko\^ý materiál 4 5í0,-

Přímé mzdy a odměny zaměstnancú celkem (součet řádkú 2a až 2d) 6.000,-

2a organizační pracovníci (V pracovním poměru' na dohodu o pracovní
óinnosti) 50,-

2b pedagogiětí pracovníci _ učitelé' lektoři, instruktoři, mistři, zkušební
komjsaři aj' (v pracovním poměÍu, na dohodu o pracovní činnosti) 3.540,-

2c organ izační pracovnici (na dohodu o pÍovedenípráce)

2d
pedagogiětí pracovnici _ uěitelé, lektoři' instruRtoři, mistři' Žkušební
komisařiaj' (na dohodu o provedenípráce) 2.410,-

ostatní přímé náklady celkem (součet řádkú 3a aŽ 3j) 3.223,"

3a
odvod pojistného na zdravotní pojištění a na sociáln í zabezpečen í
34 o/o ze souau řádkú 2a+2b 1.221,,

JO organizační činnost vlastníka rekvaliÍ]kačního zaříŽení, jde _li o fyzicj<ou
osobu 100.-

3c lektorská činnost vlastníka rekvaliÍikaěnlho zařízení' jde _lj o fyzickou
ÓsobU

3d

odvod pojistného na zdlavotní pojjštěnía sociální zabezpečení
Vlastníka rekvalifikačního zařízení' jde _li o fyzíckou osobu
22,05 | 

o/Ó ze souau řádkú 3b+3c 22,-

3e cestovné osob podílejících se na zabezpečeni rekvalifikace

3f nájmy a půjčovné ( např.prostory, Vyučovací technika) 980,-

3q
subdodávky odborných činností (např' činnost lektorú, zkuŠebních
komisařŮ) 700,- Poplatek za provedení zkoušky'

3h pojištěnÍ odpovědnosti 2a škodu na zdraví ÚčastnIků rekvaliÍikace 150,-

3i jiné ostatnÍ přímé náklady 50,-
Poštovné.

Tisk tiskopisů a materíálú'
1. Režíiní náklady WnaloŽené při provádění .ekvaljfikace 220,-

5. Náklady na dílěi části rekvaliÍikace' Keré pro rekvalifikační zařízení
zaiišťuie iiné rekvalif]k ačni zaíizeni 420,- ČČK - zdravotní příprava'

6. Náklady pro výpočet zisku (součet řádků 1 až 4} 't4.003,-

7. zisk l 1'9s o/o z částky V řádku 6 (max'15 % ) 277,-

8. CENA bez DPH (součet řádkú 5 až 7) 14.700,-
CENA bez DPH po slevě % z částky v řádku 8 14.700.-

í0. Počet účastnlků .ekvalifikace lúax' počet 25 účastnÍků

11 Náklady na jednoho účastníka rekvalifikace '14.700,- KčJ na jednoho Účastníka

lnformace rekvalifikačního zařízenÍ o možnostech stravování a ubytovánÍ účastníkú rekvaliÍikace:

stravovánÍ: Jldelna opavská ul.' Bruntál- obědy 60,- Kď na jednoho úěastníkďden
B UbttoVánÍ: Ubytovna centrum odborné přípravy, Krnovská ul' do 200,- Kď na jednoho úč€stníka/den

V Bruntále dne 6'1í '2009

Zpracoval: Ing Mílan Talí<


